
AKTIN NÖVÜ AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN FƏRMANLARI

QƏBUL EDİLDİYİ TARİX 24.07.2014

QEYDİYYAT NÖMRƏSİ 240

ADI

“Qrant alınmasına (verilməsinə) dair müqavilələrin (qərarların)

qeydiyyata alınması Qaydalarının təsdiq edilməsi barədə” Azərbaycan

Respublikası Prezidentinin 2004-cü il 12 fevral tarixli 27 nömrəli

Fərmanının ləğv edilməsi haqqında

RƏSMİ DƏRC EDİLDİYİ MƏNBƏ
Respublika Qəzeti (Dərc olunma tarixi: 26-07-2014, Nəşr nömrəsi: 159),

Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu (Dərc olunma tarixi:

31-07-2014, Nəşr nömrəsi: 07, Maddə nömrəsi: 822)

QÜVVƏYƏ MİNMƏ TARİXİ 26.07.2014

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI VAHİD
HÜQUQI TƏSNİFATI ÜZRƏ İNDEKS KODU

440.200.000

HÜQUQİ AKTLARIN DÖVLƏT REYESTRİNİN
QEYDİYYAT NÖMRƏSİ

13201407240240

HÜQUQİ AKTIN HÜQUQİ AKTLARIN DÖVLƏT

REYESTRİNƏ DAXİL EDİLDİYİ TARİX
30.07.2014



“Qrant alınmasına (verilməsinə) dair müqavilələrin (qərarların) qeydiyyata alınması Qaydalarının təsdiq edilməsi
barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2004-cü il 12 fevral tarixli 27 nömrəli Fərmanının ləğv edilməsi

haqqında
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN FƏRMANI
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq qərara alıram:
1. “Qrant alınmasına (verilməsinə) dair müqavilələrin (qərarların) qeydiyyata alınması Qaydalarının təsdiq edilməsi

barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2004-cü il 12 fevral tarixli 27 nömrəli  Fərmanı (Azərbaycan
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2004, � 2, maddə 65; 2009, � 12, maddə 988; 2014, � 5, maddə 477) 2014-cü il
noyabrın 1-dən ləğv edilsin.

2. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti üç ay müddətində qrant alınmasına (verilməsinə) dair
müqavilələrin (qərarların) qeydiyyata alınması qaydalarını müəyyən edib Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə
məlumat versin.

3. Bu Fərmanın 2-ci hissəsində nəzərdə tutulmuş qaydalar 2014-cü il noyabrın 1-dən qüvvəyə minsin.
[1]

 
İlham ƏLİYEV,

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti
 
Bakı şəhəri, 24 iyul 2014-cü il

   � 240
 
 
 

İSTİFADƏ OLUNMUŞ MƏNBƏ SƏNƏDLƏRİNİN SİYAHISI
 

1.       14 noyabr 2014-cü il tarixli 346 nömrəli Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı  (“Respublika” qəzeti, 15 noyabr 2014-cü il, � 249;
Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2014-cü il, � 11, maddə 1386)

 
FƏRMANA EDİLMİŞ DƏYİŞİKLİK VƏ ƏLAVƏLƏRİN SİYAHISI

 

[1]
 14 noyabr 2014-cü il tarixli 346 nömrəli Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı  (“Respublika” qəzeti, 15 noyabr 2014-cü il, � 249;

Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2014-cü il, � 11, maddə 1386) ilə 3-cü hissə ləğv edilmişdir.

 

http://e-qanun.az/framework/4800
http://e-qanun.az/framework/28659
http://e-qanun.az/framework/28659

